
 
TRIBUNALE DI VICENZA 

ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 28/2024 R.G.E.  

AVVISO DI VENDITA GIUDIZIARIA 

La sottoscritta Avv. Assunta Fratta, delegato alle operazioni di vendita di cui alla procedura esecutiva 

in epigrafe dal Giudice dell’Esecuzione,  

rende noto quanto segue. 

Sono stati posti in vendita i seguenti beni immobili: 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

LOTTO UNICO 

Diritto: Piena proprietà 1/1 (Appartamento in fabbricato condominiale) 

Ubicazione: Comune di Vicenza (VI), Viale Verona 35 

Dati Catastali attuali: Comune di Vicenza (VI), C.F. Foglio 45 Mappale 350 sub. 3, cat. A/3, cl. 

6, cons. 8 vani, Superficie catastale tot. 145 mq, Totale escluse aree scoperte 144 mq., Rendita € 

743,70 Viale Verona n. 35, Piano T-1-2-3; 

BENE: Appartamento disposto interamente nel piano secondo, con orientamento principale verso i 

lati Nord, Est ed Ovest, ed è composto da ingresso, soggiorno/cucina, quattro camere, due bagni 

(entrambi con vasca), un ripostiglio ed il relativo corridoio di collegamento. L’alloggio nel lato Ovest 

è dotato di un poggiolo di pertinenza, accessibile dal soggiorno/cucina.  

L’abitazione oggetto di pignoramento non è dotata di posti auto di pertinenza. 

E’ ricompresa la comproprietà, per la quota proporzionale, delle parti comuni dell’edificio ai sensi 

dell'articolo 1117 c.c. 

 

CONFINI: A pag. 11 della perizia si legge: Confini N-E-S-O  

- dell’intera particella identificata in Comune di Vicenza Fg. 45 mappale 350 sono: lato Nord con 

strada Viale Verona, lato Est con mappale 570, lato Sud con mappali 570 e 1103, lato Ovest con 

mappale 169.  

- dell’Unità Immobiliare identificata in Comune di Vicenza Fg. 45 mapp. 350 sub. 3 (Appartamento 

p. 2) sono: lato Nord con distacco su strada Viale Verona, lato Est con distacco su mappale 570, lato 

Sud con vano scala comune mappale 350, con distacco su mappale 1103 e con distacco su corte 

comune mappale 350, lato Ovest con vano scala comune mappale 350 e con distacco su corte comune 

mappale 350.  

 

STATO DI POSSESSO: L’immobile è libero. 

 

PRATICHE EDILIZIE: A pag. 35 e 36 della perizia si legge:  

“A seguito delle ricerche eseguite presso l’Ufficio Edilizia Privata del Comune di Vicenza, pur 

premettendo che le prime pratiche rintracciate contengono la documentazione non completa, 

risultano presenti le seguenti pratiche edilizie relative al fabbricato in cui è compresa l’unità oggetto 

di esecuzione:  
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-con Autorizzazione Edilizia n. 3107 P.G. in data 15.03.1954, il Comune di Vicenza autorizzava il 

precedente proprietario (*** DATO OSCURATO ***) alla costruzione del piano Terra del 

fabbricato, con inseriti n. 3 negozi (allegato 7.b);  

-in data 05.07.1954 il precedente proprietario (*** DATO OSCURATO ***) presentava richiesta di 

sopraelevare il fabbricato per la costruzione di due alloggi, ed il Sindaco in data 04.12.1954 

concedeva la Licenza edilizia (allegato 7.c);  

-con Autorizzazione Edilizia n. 23117 P.G. e n. 3094 R.P. in data 18.10.1956, (*** DATO 

OSCURATO ***) veniva autorizzato ad ampliare il fabbricato, mediante la costruzione di un portico 

d’ingresso nella corte al piano Terra e di un soprastante locale ad uso ripostiglio nelle due abitazioni 

ai piani Primo e Secondo (allegato 7.d);  

-con Concessione Edilizia in Sanatoria n. 32034/86 P.G. in data 13.03.1991, alla precedente 

proprietaria (*** DATO OSCURATO ***) veniva concesso il cambio di destinazione d’uso delle due 

unità ai piani Primo e Secondo del fabbricato, da abitazione ad uffici (allegato 7.e);  

-N.B. non è stata trovata nella documentazione comunale l’agibilità/abitabilità del fabbricato.” 

 

REGOLARITA’ EDILIZIA: A pag. 37 e ss della perizia si legge:  

“Per quanto riguarda il bene pignorato, dal confronto tra lo stato dei luoghi e quanto riportato nei 

provvedimenti autorizzativi sono state riscontrate le seguenti difformità e/o modifiche:  

Piano Secondo:  

- l’unità attualmente è adibita a residenza, ed anche la planimetria catastale riporta questa 
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